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Styrelseförändring i Online Brands 
 

Leif Eliasson har avgått ur Online Brands styrelse. Avgången beror på att Leif har fått annat heltidsuppdrag där 
arbetsgivaren ej tillåter sidouppgifter. Leif blir Verkställande Direktör i Freedom Finance Nordic AB. 

”Vi beklagar att Leif kliver av styrelsen så snart efter tillsättandet men önskar honom lycka till i hans nya uppdrag, 
säger Göran Nordlund, Styrelsens ordförande i Online Brands.” 

Kallelse till extra bolagsstämma kommer att göras snarast där Michael Koch kommer att föreslås som ny ledamot 
i Leifs ställe. Michael har i flera år tidigare varit styrelseledamot i Online Brands och känner Bolaget väl. En 
majoritet av Bolagets ägare står bakom valet av Michael. 

 

För mer information ring: 
Göran Nordlund, Styrelseordförande Online Brands Nordic AB (publ), 0704 33 13 20 
 

Mer om Online Brands Nordic AB (publ)  
Online Brands, www.onlinebrands.se, är en koncern som driver ledande e-butiker på den nordiska marknaden inom smycken, 
accessoarer och klockor. Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB samt de helägda dotterbolagen 
Hedbergs Guld & Silver AB och Watchonwatch AB. Hedbergs Guld & Silver, säljer guld, silver och övriga smycken via e-
handelsbutiken www.hedbergsguld.se och via sin outletbutik i anslutning till lagret i Dalsjöfors utanför Borås. Bolaget har sedan 
1947 sålt smycken av högsta kvalitet till mycket konkurrenskraftiga priser. Watchonwatch grundades 2007 och är Sveriges 
ledande onlinebutik för exklusiva armbandsur. Under det senaste året har bolaget fokuserat på att befästa och förstärka sin 
position som ledande butik för smycken och relaterade produkter på nätet, både genom organisk tillväxt samt förvärv av 
verksamheter med internet som främsta säljkanal. Online Brands omsatte under 2012 27 miljoner kronor. Aktien handlas på 
First North under tickerkoden OBAB. Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission. 


